SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN YDCT HÀ GIANG

Số:            /TB-BVYDCTHG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 P. Hà Giang 2,  ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của Giám đốc, Phó Giám đốc

Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

            Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của UBND
tỉnh Tuyên Quang, Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-SYT ngày 22/7/2025 của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang
về việc bổ nhiệm viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-SYT ngày 22/7/2025 của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang
về việc bổ nhiệm viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-SYT ngày 22/7/2025 của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang
về việc bổ nhiệm viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý;
           Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang, tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông
báo và giới thiệu chức danh, chữ ký, số điện thoại của Giám đốc, Phó Giám đốc
đến cơ quan, đơn vị, tổ chức trong tỉnh biết để tiện liên hệ công tác./.

Chữ ký của Ông: Phạm Đình Phẩm
Giám đốc Bệnh viện Y Dược cổ truyền

Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Số điện thoại di động: 0917.372.497

Chữ ký của Bà: Vương Thị Duyên
Phó Giám đốc Bệnh viện Y Dược cổ
truyền Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Chữ ký của Ông: Chúc Hồng Phương
Phó Giám đốc Bệnh viện Y Dược cổ truyền

Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Số điện thoại di động: 0962.949.189 Số điện thoại di động: 0914.957.902

 Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh Tuyên Quang;
- Sở Y tế;
- Sở Tài chính;
- Phòng Giao dịch số 20-Kho bạc Nhà nước khu vực VIII;
- Ngân hàng BIDV Chi nhánh Hà Giang;
- BHXH khu vực XIX;
- Các Bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh, khu vực;
- Các Trung tâm trực thuộc Sở Y tế;                                           Phạm Đình Phẩm
- Các Trung tâm Y tế khu vực;
- BGĐ Bệnh viện;
- Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện;
- Đăng ioffice, Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCCB.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vương Thị Duyên<vtduyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Chúc Hồng Phương<chphuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:24:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Huệ<nthue.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:33:24+0700
	 - HÀ GIANG
	PHẠM ĐÌNH PHẨM đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:33:40+0700
	 - HÀ GIANG
	PHẠM ĐÌNH PHẨM đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:37:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:37:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:38:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!